
 

Zarządzenie nr 6/ 2018 

 

 

Dyrektora Publicznego Przedszkola  w Ślemieniu 

z dnia 30.08.2018r 

 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wskaźniki oceny pracy nauczycieli 

 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 14 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 967) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin określający wskaźniki oceny pracy nauczycieli obowiązujący w 

Przedszkolu Publicznym w Ślemieniu. 

 

§ 2 

Regulamin stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie 1 września 2018 r. 

 

 

 


